2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

18 октября 2006 года                   г. Ге​ор​ги​евск
                                     № 565-55
Об определении учредителей Георгиевского муниципального
учреждения культуры «Радиопрограмма «Резонанс»

Рассмотрев обращение Главы города Георгиевска Ставропольского края о необходимости определения учредителей Георгиевского муниципального учреждения культуры «Радиопрограмма «Резонанс», в соответствии со статьями 14, 35 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РешилА:

1. Определить учредителями Георгиевского муниципального учреждения культуры «Радиопрограмма «Резонанс» Думу города Георгиевска и администрацию города Георгиевска.

2. Редактору Георгиевского муниципального учреждения культуры «Радиопрограмма «Резонанс» привести устав учреждения в соответствие с пунктом 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии по правовым вопросам (Фенева) и работе с общественными организациями (Алимирзоев) Думы города Георгиевска.

Заместитель председателя Думы
города Георгиевска

  В.П. Побединский